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15. člen
Obrazec SR št. 19a (čl. 135 SR) se črta.

16. člen
Obrazec SR št. 20 (čl. 135 SR) se nadomesti z novim obrazcem SR št. 20 (čl. 135 SR):

Priloga

Opr. št. (vpisnik in št. zadeve)
GRB
Naziv sodiš a
Naslov sodiš a
Poštna št., kraj 

Ime in priimek/naziv zavezanca za pla ilo
Naslov/sedež zavezanca za pla ilo
Poštna št., kraj 
Država

PLA ILNI NALOG 

za pla ilo sodne takse 

V zadevi: 

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

ni bila pla ana sodna taksa za _________________________________ (dejstvo, zaradi 
katerega se odmeri taksa), zato se je ________________________________ (vrsta vloge) 
*štela za umaknjeno / *zavrgla. Na podlagi šestega odstavka 34. lena Zakona o sodnih 
taksah (Ur. l. RS, št. 37/08; v nadaljevanju ZST-1) morate v primeru, ko se vloga šteje za 
umaknjeno ali se zavrže, ker taksa za postopek o tej vlogi ni bila pla ana, pla ati takso, ki je 
v tarifnem delu ZST-1 dolo ena za umik te vloge oziroma e ta taksa v tarifnem delu ni 
dolo ena, tretjino takse za postopek o tej vlogi. Zato vas pozivamo, da v roku ____________ 
dni od vro itve tega pla ilnega naloga pla ate še nepla ano oziroma premalo pla ano sodno 
takso za 

  _______________________________ *po tar. št._______ v znesku _____________ EUR. 

Navedeni znesek pla ajte na prehodni podra un tega sodiš a št. _______________________, 
z referenco_________________________. Pri pla ilu kot namen nakazila navedite opravilno 
številko zadeve, za katero pla ujete sodno takso. 

PRAVNI POUK: Zoper ta pla ilni nalog je dopustno v osmih dneh od vro itve vložiti 
ugovor iz razlogov, da je sodna taksa po tem pla ilnem nalogu že pla ana ali da je sodiš e
sodno takso napa no odmerilo. O ugovoru odlo a sodiš e prve stopnje. 

e v navedenem roku sodne takse po tem pla ilnem nalogu ne boste pla ali oziroma e v tem 



roku ne boste zaprosili za oprostitev, odlog ali obro no pla ilo taks po ustreznem procesnem 
zakonu ali e ne boste vložili pravo asnega ugovora zoper ta pla ilni nalog, bo sodiš e
potrdilo izvršljivost tega pla ilnega naloga in ga v nadaljnjem roku 15 dni poslalo dav nemu
uradu, na obmo ju katerega imate stalno prebivališ e ali sedež oziroma organu, ki je po 
zakonu pristojen za zastopanje in uveljavljanje premoženjskih pravic in koristi Republike 
Slovenije v tujini, da izterja nepla ano takso (prvi in drugi odstavek 35. lena ZST-1). 

Naziv sodiš a

Dne __________ 

                                                                                                    Pristojna sodna oseba: 

                                                                                                            _______________________ 

* Neustrezno pre rtati!
Obr. SR št. 20 ( l. 135 SR) - pla ilni nalog za pla ilo sodne takse 3 
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